
Mateřská škola Záříčí, okres Kroměříž, příspěvková organizace 

Kritéria pro přijetí dítěte do MŠ 

pro školní rok 2024/25 

Ředitelka Mateřské školy Záříčí, okres Kroměříž, příspěvková organizace,  

v souladu s § 34 zák. 561/2004 Sb. (Školský zákon), stanovila následující 

kritéria, podle kterých bude postupovat při přijetí dítěte k předškolnímu 

vzdělávání v mateřské škole v případech, kdy počet žádostí podaných 

zákonnými zástupci dětí o přijetí překročí stanovenou kapacitu maximálního 

počtu dětí pro mateřskou školu. 

1. Poslední rok před zahájením povinné školní docházky – tj. děti, které 

dosáhnou věku 5 let let do 31. 8. 2024 

2. Trvalý pobyt v obci Záříčí u dítěte, které dosáhlo věku minimálně 3 

roky k 31. 8. 2024 

3. Věk dítěte: 

a) 4 roky dosažené k 31. 8. 2024 

b) 3 roky dosažené k 31. 8. 2024 

c) 2 roky dosažené k 31. 8. 2024 

4. Sourozenec, který je již v MŠ přijatý a bude se v MŠ vzdělávat i 

v následujícím školním roce 2024/25 

5. Bydliště dítěte v obci Záříčí.  

 

V Záříčí  22. 4. 2024     Jiřina Červinková 

ředitelka MŠ Záříčí 

 

 


